
SMLOUVA o DÍLO

č. zhotovitele:
č. objednatele:

l .
SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Jméno: TERMA, a. 5.
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:, Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2436
Zastoupený: Bc. Josef Vejs
Sídlo: Za Škodovkou 788/2a, 500 04 Hradec Králové 4
Doručovací adresa: Za Škodovkou 788/2a, 500 04 Hradec Králové 4
lČ: 150 61 663
DIČ: C215061663
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu: 0176 818 893 / 0300
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

Zastoupený: ředitelem Ing. Tomášem Pospíšilem
Sídlo: Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 50006
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 636270217/0100
kontaktní osoby: 

(dále jen „objednatel")

||.
PŘEDMĚT SMLOUVY

3
0

.
0

9
.

2
0

2
4

v
1

0
:

2
2

:
4

0
EH

K
/7

07
71

20
24

:0
 

Př
ílo

h:
2 

/
;

)
.

/
4

%
D

n
e

:
Č

j
:

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a
s potřebnou odbornou péčí pro objednatele dílo, a to realizaci údržbových prací k obnovení
původní kapacity koryta svodnice P2 Třebeš v Hradci Králové na základě zadávacího řízení k
veřejné zakázce malého rozsahu č. 124097 s názvem „Údržba svodnice P2 Třebeš" (dále jen
„zakázka“) a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených vtéto
smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v čl. II. této smlouvy.

1



|||.
PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla je blíže specifikován soupisem prací, dodávek a služeb, které tvoří přílohu č. 1
této smlouvy. Realizací údržbových prací dojde k obnovení původní kapacity koryta. Údržbové
práce budou provedeny dle přiložené projektové dokumentace, a to zejména odstranění
břehových porostů a naplaveného sedimentu.

V rámci díla budou provedeny především tyto práce:

. Odstranění břehových porostů a naplaveného sedimentu objektů:
— 50—01 odstranění sedimentu km 0,020 — 0,512, množství odstraněného

sedimentu 131m3
- 50-02 odstranění sedimentu km 0,512 -1,489 množství odstraněného

sedimentu 315m3
(seznam dotčených pozemků je uveden v projektové dokumentaci).

' 0 Zadavatel požaduje dodržení podmínek vydaného rozhodnutí k výjimce Krajským úřadem
Královéhradeckého kraje.

. Čištění koryta bude prováděno pouze uvnitř koryta. Sediment nebude deponován na
březích koryta, ale bude okamžitě odvezen do zařízení na likvidaci odpadů, případně si
zhotovitel může sediment deponovat ve svém zařízení. Sediment nesmí být deponován
na soukromých pozemcích.

. Původcem odpadu bude zhotovitel.

. Na realizaci čištění koryta zhotovitel použije ekologické náplně do strojů (hydraulické
kapaliny, motorové oleje). Od ekologických náplní budou předloženy příslušné certifikáty.

Součástí závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat na místě
plnění a vokolí provádění díla pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného
odstraňování vad po převzetí díla, převezme-Ii objednatel dílo i svadami, to vše včetně
průkazného provedení závěrečného důkladného úklidu všech prováděním díla a případným
odstraňováním vad dotčených prostor, tj. i včetně likvidace všech vzniklých odpadů v souladu
s touto smlouvou a platnými právními předpisy a uvedení věcí dotčených prováděním díla do
původního stavu. Zhotovitel je původcem odpadů ve smyslu zákona o odpadech.

Součástí předmětu díla (a tím i níže uvedené celkové ceny díla) je zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen zajistit včas před započetím prací vytýčení veškerých inženýrských sítí
(technické infrastruktury) a splnit veškeré podmínky stanovené jejich správci včetně dodržení
podmínek pro provádění prací vochranných pásmech atd. (viz dokladová část projektové
dokumentace).

Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné zakázce (vč. jejích příloh),
z nabídky zhotovitele nebo z jiných podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli
povinnosti vztahující se k realizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této
smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele
jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a níže uvedené celkové
smluvní ceny díla a zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet.



Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a
práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je k řádnému provedení
díla potřeba). Součástí díla jsou tak i práce a plnění blíže nespecifikované, které jsou však
nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat.
Provedení těchto prací nezvyšuje cenu díla.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady),
které jsou součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, kdispozici alespoň
vjednom vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty
(podklady) kveřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu
plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za dohodnutou
smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Zhotovitel garantuje, že veškeré v rámci díla zpracované věci budou bez práv třetích osob.

IV.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení provádění díla (zároveň termin předání místa plnění): 1.10.2024.

Termín dokončení a předání díla (zároveň termín vyklizení místa plnění): nejpozději do 15.12.
2024.

Místem plněníjsou dotčené pozemky v městské části Třebeš, Hradec Králové (viz. příloha č. 1
výzvy).

v.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla vsouladu s nabídkou zhotovitele ve
výše uvedeném výběrovém řízení činí bez DPH 1 199 215,90; Kč.

. Na plnění dle této smlouvy bude použit režim přenesení daňové povinnosti na objednatele,
v souladu s ust. & 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné splnění celého
předmětu smlouvy, tj. pokud některé práce nejsou případně výslovně vyjádřeny textem
některé z položek vsoupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jsou věcně a Finančně
obsaženy v ocenění ostatních položek. Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně seznámil
smístními podmínkami souvisejícími sprováděním díla a vceně zohlednil veškeré možné
okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla.

. Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem nejpozději do
15 dnů ode dne předání a převzetí díla dle oběma smluvními stranami písemně potvrzeného
protokolu o předání a převzetí díla (předávacího protokolu). Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti dle platných právních předpisů stím rozdílem, že výše daně zpřidané hodnoty
nebude na faktuře uvedena a faktura bude obsahovat sdělení „daň odvede zákazník". Dále



bude faktura obsahovat číselný kód klasifikace produkce jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení
Českého statistického úřadu CZ-CPA 41 až 43 platného od 1. 1. 2008.

. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o
počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího
vystavení.

. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže v termínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

. Nebude-Ii faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat všechny výše uvedené nezbytně přílohy, je
objednatel Oprávněn takovou fakturu doporučenou poštou nebo osobně (prostřednictvím
zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Vtakovém případě objednatel není vprodlení
v případě jejího nezaplaceni ve lhůtě její splatnosti a zhotovitel je povinen vystavit a doručit
objednateli novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohami. Pro splatnost nově
vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury. '

. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

VI.
SANKCE

. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení. '

. V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla (vč. vyklizení místa
plnění) dle této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3
% z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

. V případě porušení platných právních předpisů nebo ustanovení této smlouvy nebo zadávací
dokumentace dané veřejné zakázky upravujících bezpečnost a zdraví při práci a ochranu
životního prostředí je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,—
Kč za každé jednotlivé takové porušení.

. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy oprávněné strany povinné straně
kjejí úhradě (tato výzva může mít formu faktury), a to bez ohledu na datum splatnosti
uvedené na faktuře, bude-li mít výzva formu faktury. To však neplatí vpřípadě smluvních
pokut, jejichž výše je závislá na počtu dnů prodlení. Vtakových případech se postupuje
v otázce jejich splatnosti dle platných právních předpisů a příslušné judikatury.

. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty nebo na
náhradu škody vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.



vu.
VLASTNOSTI DíLA

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti (jakost i provedení) stanovené touto
smlouvou, předmětnou zadávací dokumentací (výzvou) včetně jejich příloh a všemi
technickými normami, jak závaznými, tak doporučenými, které se vztahují kmateriálům a
pracím prováděným na základě této smlouvy o dílo, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude
použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.

Vlll.

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA
Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o
bezpečnosti práce a zařízení při stavebních pracích, vše v platném a účinném znění s tím,
že je zhotovitel povinen provést vtomto směru příslušná školení zaměstnanců a dalších
osob pracujících na místě plnění, ,

- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány veřejné správy, zejména v rámci
shora uvedeného souhlasu s provedením ohlášené stavby a závazného stanoviska,

- ostatních platných právních předpisů,

- platných českých a dalších případných příslušných technických norem, vč. doporučených,

- podle schválených technologických postupů stanovených platnými normami a
bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií
a postupů pro tento typ díla tak, aby byly dodrženy smluvené vlastností díla,

- požadavků uvedených v předmětné zadávací dokumentaci a jejich přílohách,

- pokynů (příkazů) objednatele. V případě, že zhotovitel zjistí, že pokyny (příkazy)
objednatele určené k provedení díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak
řádné provedení díla v souladu s touto smlouvou nebo jsou jinak nevhodné povahy,
upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou objednatele, a to ihned poté,
co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení potřebné péče. Tuto povinnost
má zhotovitel i tehdy, zjistí-ii jakékoli případné vady vprojektové dokumentaci nebo
případně rozpory mezi jejími částmi.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla na místě plnění skryté překážky, neuvedené vzadávací
dokumentaci ani vzápise o odevzdání místa plnění, znemožňující řádné provedení díla, je
povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

Zdroj energií (el. energie, případně dalších) si zajistí zhotovitel na své náklady.

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení
materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.).

Zhotovitel si v případě potřeby zajistí vybudování zařízení místa plnění v potřebném rozsahu po
projednání celé záležitosti s příslušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených
nemovitých věcí .

Zhotovitel se zavazuje, že v případě potřeby nebo objektivní nutnosti zajistí příslušná dopravně
inženýrské opatření a vydání a projednání příslušných dopravně—inženýrských rozhodnutí
včetně zajištění jimi stanovených podmínek (stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích, dočasné zakázání nebo omezení stání nebo zastavení silničních
vozidel, povolení zvláštního užívání komunikace, příp. dalších).



10.

11.

12.

13.

14.

V rámci provádění prací na díle se zhotovitel zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na
životní prostředí a okolí stavby — zvláště prašnost, hluk, znečištění komunikací, znečištění a
utužení a jiné poškození dotčených a okolních pozemků, a to i užitím vhodné mechanizace.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dotčené stavby až do předání a převzetí díla.
Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele
až odstraněním všech vad uvedených vpředávacím protokolu. Nebezpečí škody na místě
plnění přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném vyklizením místa plnění
zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na místě
plnění ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad uvedených vpředávacím
protokolu a řádném vyklizení místa plněnízhotovitelem.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění požadavků vyplývajících z platných právních předpisů,
technických nebo jiných příslušných norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením do předešlého
stavu, a není—li to dobře možné, nebo žádá-li o to poškozený, tak škodu finančně nahradit.
Veškeré náklady stím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí změny okolností (& 1765 odst. 2 občanského zákoníku).
Před uzavřením smlouvy zhotovitel zvážil plně ekonomickou i faktickou situaci svou i předmětu
plnění a je si plně vědom všech okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou případně po
uzavření této smlouvy nastat.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:

— vdůsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti,

- rovněž vpřípadech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá ztéto
smlouvy nebo platných právních předpisů,

- vdůsledku vrácení faktury (daňového dokladu) zdůvodu uvedení nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správných příloh.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění.
Zjisti-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu
a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-Ii tak zhotovitel ani vpřiměřené době, může
objednatel písemně odstoupit od smlouvy, vedl—li by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy.

Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentaci včetně jejích příloh, touto
smlouvou či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost objednatele
v přiměřené lhůtě na své náklady a odpovědnost odstranit. V opačném případě je objednatel
oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí
osoby s tím, že je oprávněn vůči zhotoviteli nárokovat prokazatelné vynaložené náklady s tím
sp0jene.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání díla bez vad a
nedodélků a po dobu záruční doby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím
osobám jeho činnosti se sjednaným garantovaným pojistným plněním ve výši min. 1.000.000,-
Kč na jednu pojistnou událost. Zhotovitel je povinen předat objednateli doklad o tomto
pojištění (např. kopii pojistné smlouvy nebo pojistku) nejpozději při podpisu této smlouvy o
dílo. Nepředložení takového dokladu, zánik pojištění nebo snížení výše garantovaného
pojistného plnění pod uvedenou minimální hranici vprůběhu plnění smlouvy bez jeho
opětovného bezodkladného dorovnání na uvedenou minimální hranici bude posuzováno jako
podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty
v ceně díla dohodnuté v této smlouvě.



15. Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedení jejich plnění

16.

(prací, dodávek, služeb) objednateli, jako by tato plnění provedl a prováděl sám (& 2914 věta
druhá občanského zákoníku se nepoužije) a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou
koordinaci.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.
Doklad o příslušné kvalifikaci těchto pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen
doložit.

|x.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ o ODSTRAĚIOVÁNÍ SEDlMENTů

V případě těžení a odstraňování sedimentů se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli údaje
o nakládání se sedimenty a o jejich uložení. Tím je pro potřeby této smlouvy myšleno min.
poskytnutí identifikačních údajů o skládce (kompostárně) a o sedimentech, příp. dalších
odpadech, které na ně budou uloženy a o jejich množství, nebo o pozemcích, na které budou
sedimenty případně ukládány při splnění podmínek stanovených právními předpisy, včetně
příslušných laboratorních rozborů dokládajících možnost uložení sedimentů na dané pozemky,
ledaže by tyto rozbory zajistil sám objednatel.

x.
PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA

. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění
díla, jestliže:

- provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí
události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny smluvními stranami,
které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné
ze smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice s
tím, že událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.),

- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž
zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl
celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění
díla, a to navzdory splnění povinností dle této smlouvy (povinnost vytyčení inženýrských
sítí apod.),

- dojde k přerušení nebo zastavení provádění díla rozhodnutím ktomu příslušného orgánu
veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

- jestliže zdůvodu stávajících nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze
řádně provádět dílo (podmínkou je však předchozí souhlas objednatele sexístencí
takového důvodu).

Přerušením provádění díla z důvodů uvedených v odst. 1 přestávají dnem přerušení běžet lhůty
timto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu
a v nezbytném rozsahu, jestliže:

- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy,

- by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy,



- prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících
na dile, nebo hrozí—Ii jiné škody.

. Přerušení provádění díla objednatelem zdůvodů uvedených vodst. 3 nestaví běh smluvních
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů (škod)
vyvolaných přerušením.

. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

u f. Ustanovení tohoto článku se obdobně použiji i na odstraňování vad díla ztitulu odpovědnosti
zhotovitele za vady.

XI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli na základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího
protokolu. Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani
její (jeho) užívání podstatným způsobem neomezují.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepiší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i svadami, bude předávací protokol obsahovat
ivymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a
zhotovitel dohodli. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla,
pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 20 dnů ode dne předání a
převzetí díla. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně nutným technologickým postupům při
odstraňování dané vady, je povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající
příslušným objektivně nutným technologickým postupům. Po odstranění poslední zjevné
vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude
dílo považováno za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad.

Na předání díla upozorní zhotovitel výše uvedené kontaktní osoby objednatele nejméně 3
pracovní dny před jeho uskutečněním.

XII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením díla dle této smlouvy
delší než 15 dnů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud zhotovitel
uvedl v nabídce v rámci shora uvedeného výběrového řízení informace nebo doklady, které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného výběrového řízení.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo z dalších důvodů
uvedených v této smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.



Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení
musí být písemné.

V případě oprávněného odstoupení od smlouvy budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny
zhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud řádně
provedené práce. Vpřípadě oprávněného odstoupení od smlouvy objednatelem vzniká
objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého
díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení.

Odstoupením od této smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy s
výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a
jiných případných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i
po ukončení smlouvy.

xm.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zhotovitel prohlašuje, že žádné skutečnosti uvedené v té to  smlouvě a jejích přílohách
nepovažuje za obchodní tajemství a souhlasí se zveřejněním této smlouvy vplném znění
včetně jejich veškerých příloh a případných budoucích dodatků dle platných právních
předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora
uvedené doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu,
kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede
na svých webových stránkách www.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanoveni této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a
lze-li. předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem
bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným
právním řádem.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit
jakékoliv práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto
smlouvu postoupit.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastněných stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za
písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající
osoby.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak
neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), s tím, že smluvní strany se
dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se ustanovení 5 2591, © 2594, 9
2595, 5 2605, 5 2606, 5 2611, 9 2618, 5 2620 odst. 2, & 2627 odst. 1 a 2, 5 2628, 5 2629 a
popř. další výše uvedená ustanovení občanského zákoníku, jsou-li na tento smluvní vztah

( ) )



. . . .

jinak aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se, popř. se smluvní vztah založený touto
smlouvou řídí i dalšími příslušnými platnými právními předpisy.

8. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i
objednatel obdrží po jednom stejnopísu.

10. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

XIV.
PŘÍLOHY SMLOUVY

1. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 — soupis prací, dodávek a služeb

V Hradci Králové dne 27.9.2024 V Hradci Králové dne 3 0 0 9 2 9 “

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Ing. omáš Pospíšil
ředitel ředitel

TERMA, a.s. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Bc. Josef Vejs

10



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název otavby po HK - úsm- wudnlu »: „11150

Název objektu ECO

mito Hradec Králové

100 010

001000001 echnlckú služby. Na Brně 302, Hmm Kulové

Projektant Aaroprojokce Litomyšl. s.r.o.

Zhotovlm TERMA a.s. 15061663 CZ15061063

Zpracoval 

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

09.00.2024 CI—CPA

Mimi . účelové jednotky

Počet Nú1clodyI1m.j.T Počeí NůkhdyH m.j. ! Počet j l — Náklady/1 m.1.
. 0. 00 ! o, 0,00 oi 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A íZikladní rozp. náklady B Doplňkové nůkla1:|y C iHůklndy na umístění suvby .
1 iHGV ÍDadivky ; 0,00 BÍPrboe přesčas \ 0 0 0 11312011741111 ilmeniiw + ; 0,00

2; 'Monuž ' 100001530 9 Bezpwnópodl. [ 000 14 vm: ' 0,00

s ípsv ;,DodMy 0,00 1011101101111 pamatku 0,00 15 Územni vm 0,00

4! 'Monut _ 0,00 111& 1 0,00 10 Provozní vlivy l 0,00
5 m— i00c1My * 0.00 !? 17 VRN 5 + o 00
0% 11100101 0,00 : 111 WH: 10410010 79 700 00
71mm „, 1 039 515,90 1251111111411 19 vm (011-101 79 700.00
201128 0,00 21 ]Kompn. 01mm 0,00 221mm náklady ! 29 900.00

ŠPfoloktlnt. Zhotovlhl, Ohledne | D I C o l k n m f g z  D P H . . .  ___ _ \ 1 199 215,90
"""" " ' ' " !bm % umu cm 5911 ník-m

mlžné 15.0 0.00 0.00
(mi-dm _21._0_ 119921590 251031104. . „„  „....
Cena s DPH 1 451 051.24

 E_ !Připočtvmdmčw _ V * 10.01.01.. _ _ _ _Í [___ _? 9.90
.WF'YÉŘQ'PŽĚL„ __ - „. í. __ 090

ZVýhd 4L 0.09

81111181 1 1



Rekapitulace objektů stavby

mu: 18% - úna- m n

osa-u: T m m . m m s s z m m
MU: TERM“ mowll: 
m; v m  W , , v , _ „ „_ 7_ , „ _ _  ..? m . . nwm: 9.9.2024

Ku busu o..- bu DPH DPH mani DPH zimami ou- : nm ] om: zm na vm Kč

Clik-n 118215“ m 31.35.34 145105124 m i w i “  m 13mm 0,00

8 3 8 5 1 1 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názcv stavby 19 HK - 11mm avodnlao n JKSO :

Název pumu lOdotnninl nine-ů . Ku moze-0.512 ECO

Misto Hradec Krilové

IČO DIČ

Objednací Technické služby. Na Brně 362. Hradec Králové

Projektant Agropmjekce tomyil. s.r.o.

Zhotovitel TERMA a.s. 15061663 oz1soa1aea

Zprnonv-I I

Rozpočet číslo Dno CZ-CPV

[09.09.2024 CZ-CPA

Mimi : účclovó jednotky

Počói Náklady! 1 m ). Pocet Í NúkhdyH m.j. Poěnl 1, Náklady! 1 m.).
_ _ , _ . .„, . ._ . “ , „..... . „ i . — .  _ ___.- W . , . .  . . A  - .  ...I..— , __ __ __  „ __

0 0 00 01 0.00 i 0) 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A !Základní rozp. náklady B 'Doplňkovó náklady C Náklady na umioisiní plavby

„nav Dodivky O. 00  a Práce pinč-a : 0,00 13 Zailznni muni“ * í 0,00
.. . : . . , + .  _ _ . V  .

zl 514011141 318 904 11 9 ÍBozpevnč pod! 0,00 14 Mlmoaiav. dopravn ! 0,00

3 rrsv \Dodiwky 0. 00 10 Kulturni „mm 0,00 15 Územní v1|vy | 0,00
__ ___. ,. _. „..... _ „ „  „ _ _  _ _ „„ , _ .  .

4 Í Montáž 0. 00 11 _ 0.00 16 Provomivuvy 0.00
s 1-14“ 100441111) 0. co ' 11 09.04 0,00

v . -  
_ 4  . - .  » v_n ___- _ — .  _ — -  -—— — " * *  _ _ _  - * —--——- _ . „ . .  „ „

s ' imma 5 0 00 18LVRN : rozpočtu 0,00
7 1114140. 1-4) 318 904,11 12 0140. 1-14) 19 VRN(I'18 14) 0,00

zap-123 0 00 21 Kompi. činnou i 0,00 220401111114k o 00

Projektant. Zibtovlhl, Objednat“ D Celkom bez DPH 318 904. 11
" | 0914 % " mii.: 44114 0714 unum

[Wm 115,0 0.00 o.oo
: mnam 21.0 313 904.11 se 980.8G, , . __.. - . .  __.. ___ ___. „___ , „_ ,

 Cona : DPH 3:5 873.07
E !Pl'ipočiy “__OĚŽŽL_____ __, „ ___w .

F 10044 „gama „ _  „ m . .  —:í __ “. í 00.

gear-Moba; __.1 __„_.. __ .. , „ 6 00
lZvýimal Í 0 00

811191111



ROZPOČET
amb.: Ts HK . úmo- ovodnloo Pa
Obiokt: Odstranění nenosí! - m mozu-0,512

Objednatel: Technické služby. Na Brno 362. Hradec Krůíovó
Zhotovitel: TERMA a.s. Zprooovol:
Místo: Hradec Králové Datum: 9.9.2024

Mnotství Cena Hmotnost0. Kód poíožky Popis MJ lí jodM ovi Cena celkem celkem

HSV Práce | dodávky HSV 0,000

1 Zemní práce 0,000
Clltění melioračních kanálů : úprevou svahu do výšky
naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se

1 125703302 dnem zpevněným lomovým kamenem lm3 131.000 0,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku.
avšak se složením bez rozhrnutl : horniny třídy téžítelností l

2 162351103 skwy 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 131.000 0,000
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhmuti z homíny tridy těžítolnosti l

3 102751117 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 131.000 0.000
Píehození neulehíého výkopku strojně : homlny třídy

4 160151101 tbžltelnosti |, skupiny 1 až 3 m3 131,000 0 000
lládánl. skládání a překládání neulehlbho výkopku nebo
sypaniny stroiné nakládání. množstvl přes 100 m3, : homin

5 167151111 “ třídy těžiteínosti l. skupiny 1 až 3 m3 262.000  0 00.0

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovnó) zemlny a kamení zatřidéného do Kotalogu

5 171201221 odp-dů pod kódem 17 05 04 t 262.000 0,000
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s

7 111251201 upravenim uložená syponiny do předepsaného tvaru m3 131.000 0.000

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homlně
8 101051111 třídy těžitelnooti l, skupiny 1 až 3 bez zhutněnl m2 536.001“ 09110

Svahování trvalých svahů do projektovaných protilů strojně :
potřebným phmlatůním výkopku píl svahovánl v M v J

0 102151111 hornlnů třídy nemam !. skupiny 1 až 3 m2 300.0001 0.000

Celkom 318 004.11 0.000

strun-1 1 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stnvby “rs HK - Údržba uvodni" n so 033 2

Název objektu Odstraninl nůnozů - m omi-1.400 500

Místo radno Králové

Ičo DIČ

Objednatel Technické služby, Na Bmů 362. Hradec Krúlovů

Projeknm \Aaroprojoku Litomyšl. s.r.o.

znamym TERMA a.s. 10001003 0215001003

cova! 

Rozpočet číslo Dne CZ—GPV

00.09.2024 cmm.

Mimi : ůčolovi jodnotky

Počet \ Niklndyl 1 m..) Počet \ Náklady/1 m.j. \ Počet “ r Nůklldyl'l m .).

0\ 0 00 o! 0 00 o, 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A \Zůkladni rozp. niklndy B\Doplňkovů M_khdy c \mu-dy nn umpaanl mvby
1 \nav \Dodávky \ 0,00 G\Práon M0060: \ o,00 13 Zařízen! mmm „o 00

2 \ \Montii 770 711, 79 G\Boz pevné podl. 0.00 14yMlmostav. dopravn 0.00

3\P$V \Dodivky 0.00 10\Kultum| pivnik: 0, 00 15 Úzcmnlvllvy „L 0 00

4\ Montáž “ 0 0 0  " \  000 10 Provomivtřvy \ 000
s \"ur' \DodMy \ o 00 17\Oslntnl 0 00
s \mu: o, 00 10 vRN zrozpočmw 0 00

* k . . — n  4 < _ .  - . _ _ . . a — . . —

7 \mu (f. 1-0) 770 711 ,791s  (f. 0-11) 10 vm " 13-10) 0,00
20\HZS 0,00 21; Kompi. činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0.00

Projekt-nt, Zhotovlhl Obkdnahl % D .Colkorn bo: DPH 770 711.19
" " " “' " " Trpiš— % zum uni DPH mím

Wlan: 15.0 0.00 0.00
Í $““.. , .  ?.? D M .  . __ř. ?ZĚÍÍ'L'Č? ___„16199-4',
Cona . DPH 932 581,27

st 5 \PHWČÉ" W„ _, __ _ ,
500“ zadavani \ 0.00
: * z '— — '——- „___ * .,.. » - - - —

 \!(bgmi ML . .. . _ . .. , \, 49-00
:t 0.00

800001111



ROZPOČET
Stavba: n HK - Úddba ovodnloo P2
Objekt: Odntrnninl ninooů - KM 0,51 2-1 „400

Objednatel: Technické služby. Na Brně 362. Hradec Králové
Zhotovitel:TERMA aro.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 9.9.2024

Star r -1x1

Mnomvl Com HmotnostC. Kód položky Popis MJ celkom ] | " ová Cona celkom celkom

HSV Práce a dodávky HSV 0,000

1 Zomnl prác. 0,000
Čištěnl melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky
naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm. se

1 125703302 onom zpevněným lomovým kamenem uns 3153001 00001
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku. bez naloženl výkopku.
avšak se složenlm bez rozhmull z horniny třldy těžilelnoati |

2 162351103 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 315.000 0.000
Vodorovné přemlslěni výkopku nebo sypanlny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku. bez naloženl výkopku.
avšak na složením bez rozhrnutí : homlny třldy béžitolnos'l l

3 162751117 [skupiny 1 až 3 na vzdálenost ples 9 000 do 10 000 m m3 316.000 0.000
' Přehozonl neulehlého výkopku strojně z horniny tlldy

4 156151101 tbžltelnosli I. skupiny 1 až 3 013 315.000 0,000
Nakládénl, skládánl & překládám noulehlého vykopku nabo
oypaníny strojně nakládání, množstvl přes 100 m3, : homln

5 167151111 lřldy téžitolnosli l, skuplny 1 až 3 m3 630.000. 0.000
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatřldčnóho do Kalalogu

0 171201221 odpadů pod kódem 17 05 04 1 630.000 : 0 000
Uložení sypanlny na skládky nebo mezisklúdky baz hutněnl :

7 171251201 upravonlm uložené sypaninydo přodepsanóho tvoru m3 315.900 0,0001

Úprava pláně vyrovnánlm výškových rozdllů otrojně v homlně
8 101051111 třídy těžilelností l. skuplny 1 až 3 bez zhutnénl „ m 2  1 361.000  0.000

Svahovánl trvalých svahů do proiektovaných pronlů strojně :
potřebným přemlolčnlm výkopku při avohovánl v zálomh v

9 162151111 hornině třídy lóžitolnostl I. skupina-ž 3 m2 1 012.000 1 0.000

Celkom 770 71 1,70 0.000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Ts HK - Údržba mam. P: 0100

Ntuv objektu varem . ostatní niklldy ECO

Mino Hudce Králové

IČO DIČ

oman-m Hmmm služby. Na Bmč 382. Hradec Králové

Projektant Agroprojekm Lhomyll. :.r.o.

Zhotovlhl FERMA a.s. 15001003 CZ15061663

Zpracoval 

Rozpoěcr člalo Dne CZ-CPV

W020“ CZ-CPA

Mimi : účolovó jednotky
Počal i Náklady/1 m.j. ! Počet Í Náklady! 1 m.j. ' Pow wmv/1 m.j.

0 0,00 ' “i 0 00 ] 0 0,00
Rozpočtovi náklady v CZK

A ÍZikladni rozp. nikl-dy B JDoplňkovů niklady C ĚNůklady na umisuni stavby J

! (HSV lDodivky Š 10,00 ahPrácelpřoaču "Š Í0,00 13 2111200! olavoplčtč T 0 00, . _ ,. .. . . _ ___ „,.__„... _
2 % [Montii , 0,00 9392 pevnů pod! ] 0,00 14 Mir00ctnv. doprava : ; 0 00

ašnv tomm Ý! 
“0 00 10 Kummrpumm; ' 0,00 15 Umnl vlivy ! * o co

ý _  * _ * — _ “  — - »  .. .—_..— _____ _ _  , „ _ _ _  ... ___—. A ___.-  ,

4 ' imma “0,00 11 0,00 10 Provozní vlivy ! 0 00
5 "u" goodivky , 0.00 17 0.0.00 ! , 0 00

Z ! ,. . . ,  . .  . .  . . ,w . .  . , . - -  . .  .... . , .  . _ . , . .  - ..... . . . .v  . . .  _ _  A - . ,  . , .  _ , _ __.._„ „ .

6 ; mm [ 0,00 18ĚVRN : rozpočtu ] 79 700 00

1 111010. 14) 0,00 12,011 0. 0-11) 10 van a. 10-10) 79 700,00
20s i o 00 z1|1<ompr.annovr 0,00 22 omni nůkhdy * 29 900 00

Projekt-nt. Zhotovltcl, Objodmhl D \Colkom bo: DPH 109  600. 00

" A 'npri % umi anno" ' “ bm :;iirom
50510110 15.0 0.00 0.00
WMP! . ?l-P ._.„ . __ „ .103.999e90__„ , __- 332300
Gona . DPH 132 010,00

o E ..... ""““" ŠÝ'P_“č9__ . __ _. „
Dogg augue! 0_,00

„___—w __ . , -  ._...__ ...—_A -..—„. . _ .. .KMF 31354. W.  __..„ ____. _ „. „___ > „0— 90

šZvýhodnčnl 0. 06

amu 1 1



ROZPOČET
sum: Ts HK - Údržba ovodnloe Pa
Ohjokt: Vodlolol . oohtnl niklldy

Objednatel: Toohnioké služby, Na Brně 362. Hradec Krilovo
Zhotovitel: TERMA o.s.
Místo: Hradec Králové

Zpuooval:
Datum: 9.9. 2024

0; Kód položky Popi: MJ Množství
celkom

Cena
iodnolkovú Cona celkom Hmotnool

celkem

VRN

VRN2

VodIojšÍ rozpočtovó niklady

Připrava otavonlitč

0,000

0,000

1 031002000
ooub

zrizeni zařizení staveniště & jeho následné odstranění. or 1,000 0,000
Zl'lzonl zallzonl sravonlélé. jeho pllpojenl na all!, oplocení prostou: .
Mah nlcledná odslrundnl. qlšldnl prlslupu kjednolllvýrn tlakům
stavby za účelem provaden! : uvedení do púvodnlho stavu po
ukončení slavby (včetne prlpndnych oprav asfaltových kryla, out!
lnvnlm semenem apod.), náhrada za docasne zábory ploch. lzenl
. odstanění dočasných s]ozdů. nalada. Zrlzonl diol/clen zon phd
výjezdem : obvodu staveništi. z.,/nwm bezpečnost! práce | oohnny
!lvolnlho pmslťedl. Ochrana stromů, porostů . voyer.cnloh ploch dle
CSN es 9051 - Techno/agro vegetačních oprav v wm.

2 031002002
soub

Dopravní značení na staveništi or 1,000 0,000
qlcronl dopmvnlho značen!
k doprovnlm omonnlm. Ilzonl provozu ve. php-dna mnm.

slonellzm, jejich oddal : phmlsl'ovlnl ! následná odslronenl. o lo
v roucho nezbytnem pro !&a I bezpormo pmvedenl tavby.

3 031004000 Práce v ochranném pásmu of 1.000l 0,000

VRNO

Proc. v oolrmnndm Mama morernnlllo vodorrl Colln.

Oohtní niklody 0.000

4 001003001 vytýčení podzemních inZony'rekých slu lot % 0 „,I
mmm ochrany | vylýconl podamnloh lnunyrokýoh slll uvedených
v projektov! dokumonlaol dlo podminek : doklodovo “od projektu.
nopl: konal CEZ TELCO, ČEZ Distribuce, mnm konáno..
oplollrovd kan-lince. vodovod, sddlovscl veden! Colln. plynovod,
leplovod, opt/ka UHK.

5 [001704000
sonb

Vypracování Plánu opatřenl pro případ havárie lor 1,000 m]
Zholovllelem vypracovaný Flon opelhnl pro pripad ondra undnýolr
Illok (nap! ropno produkty, oonnnlovo výluhy, odpednl vody:
Welch donna)

0 “01804000

Zprnoovánl povodňového plánu "5b dl:  571 úkon. č.
254/2001 Sb. včetne ujištění schválení pl'lslutnýml orgány
oprúvy | Povodím Labe. stálnl podnik 1.000 00001

? 001W1
sonb
orAnalýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku 1.000l ul 0.000

Pred uloianlm odpadu na aklodku je nutno dolotll onolyzy man
druhů odpadů dodávaných na sklldku : současní vypmodvol
Ztklddnl popl.: odpadu na základů výsledků Mohlo zkoulek odpadu.
Nodllnou mucasll protokolu o zkoušce mus! být také prololrol o
odboru vzorku . doložen! okrodllaoo pl'lsluino laboruloh.

8 091004001

Provedení pasportizace otávajících nemovitosti (vč.
pozemků) a jejich příslušenství. konstrukcí proměných prolllů
mostů. otávajlclho stavu lávek, výuall a přístupových soub

mků vč. zajištění fotodokumentace slávajmho slovu or n a

Pokud dojde k Non polkozonl, zholdwm niklu./lon opt-vn.

0 002004000
Opatření vyplývailcl : vyjádřen! Krajského úradu pm lm
Královohradecký kroj „, !
.mmmwnmmycnuwm

m m m

W 1 1 2

t



mm Cena WKód položky Popis MJ celkem Mm Cena cakam (:d

Celkem . 109 600'00 0,000

'
(
\

\

I

„12 1 2  




